
ODTUKA O PONIsTENJU

postupka javne nabave za nabavu
Projekt "Praienje rublja ioptimizacija zaliha uz pomod barcode i RFID tehnologije" u KBC

Sestre Milosrdnice
ev.br.l4l/2O22

t.

Javni naruiitelj Klinidki bolnldki centar Sestre milosrdnice Zagreb, Vinogradska cesta 29

OIB 84924656517 u otvorenom postupku javne nabave za predmet nabave: Projekt "Pradenje
rublja ioptimizacija zaliha uz pomo6 barcode iRFID tehnologije" u KBC Sestre Milosrdnice,
evidencijski broj nabave: t4tl2 22, poniltava postupak javne nabave jer su postale poznate

okolnosti zbog kojih je doilo dosadriajno bitno razliiite obavijesti onadmetanju idokumentacije
o javnoj nabavi.
Procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi 159.152,00 kn bez PDV-a.

Obrazloienje razloga za poniStenje postupka javne nabave:

Na temelju ilanka 15. Statuta Klinidkog bolnitkog centra Sestre milosrdnice, od 28. veljaie 2014.,

tlanka 12. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi broj 120/16 i dlanka 4. Opdeg akta za provedbu nabave

roba, usluga i radova na koju se ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi, Urbroj: UV-658/17-11-1 od

17. sijeinja 2017. godine. Klinidki bolnidki centar Sestre milosrdnice proveo je postupak
jednostavne javne nabave za predmet: Projekt "Praienje rublja i optimizacija zaliha uz pomoi
barcode i RFID tehnologije" u KBC Sestre Milosrdnice ev.br.14L/2O22.

Utvrdila se potreba za izmjenom tehnidke specifikacije od strane Naruditelja jer su postale

poznate okolnosti zbog kojih je doSlo do sadriajno bitno razlitite obavijesti o nadmetanju i

dokumentacije o javnoj na bavi.

U roku odredenom za dostavu ponuda, Naruiitelj je zaprimio 5 ponuda ito od ponuditelja kako

slijed i:

1. SMARTAUTOMATION d.o.o. Vrbani lT,LOO01Zagreb OIB 87048250845

2. PINECONE d.o.o. Voiarsko naselje 48 10 000 Zagreb OIB 39127131513

3. ALFA KOMPJUTER USLUGE d.o.o. Hvarska 1a 10 000 Zagreb OIB 70346031690

4. ASIO d.o.o. Slatina, B. Buiida 37 10 010 Zagreb

5. SELMET d.o.o. Ul. Janka Grahora 13 10 000 Zagreb

KTASA: 406-01/22-OL/07 6
U R BROJ : 251-29 -73-22-05
Zagreb, 15. prosinca 2022.

Na temelju ilanka 298. stavka 1. totke 2. i stavka 2. te tlan aka 301. i 303. Zakona o javnoj nabavi
(,,Narodne novine" broj LZO/76; dalje u tekstu: ZN 2016) te sukladno Zapisniku o pregledu i

ocjen i pon u d a KIASA: 406-01/22-Ot I 07 6 U RB ROJ : 25t-29 -13 -22-04

Od 02. prosinca 2022., od strane odgovorne osobe javnog narutitelja donesena je sljedeia



Nakon javnog otvaranja ponuda, Struino povjerenstvo za javnu nabavu provelo je pregled i

ocjenu ponuda u vremenskom razdoblju od 02.72.2022. do 06.12.2022. o iemu je sastavljen

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda KLASA: 406-01/22-0I|076 URBROI: 25!-29-13-22-04.

il.

Ova Odluka stupa na snagu s danom donolenja.

RAVNATEU
prof.dr.sc. Davor Vagii dr. med.

7;r )



KLINI.KI BOLNI.KI CENTAR SESTRE MILoSRDNICE
MB: 0320E0J6, OlBt 81921656517

t)

Sektor di8italnih usluga i informatike
\t

Zagreb, 13. prosinca 2022.

SLUZBA NABAVE

Predmet: Provedba postupka nabave: Projekt,,Pratenja rublja i optimizacija zaliha uz pomoi barcode
i RFID tehnologije" u KBC Sestre milosrdnice (evidencijski broj 747/20221

Previdom je napravljena sadriajna BreSka u tehniakoj specifikaciji zbog kojih bi doilo do sadriajno bitno
drugaiije obavijesti o nadmetanju te se stoga prema se poniltava prema Zakonu za javnu nabavu (NN

\2O/2OL6, dlanak 298 stavka 2) provedba postupka poniitava.

Sadriajne gre5ke:

Barcode skeneri trebaju biti beiidni (bluetooth tehnologija)
Rok isporuke kompletnog funkcionalnog sustava skraiuje se sa X dana na Y dana
Moguinost montaZe industrijskog radunala os.jetljivog na dodir

o Moguinost montaie ina stol i na zid

o Zadovoljavanje VESA standarda 75 i 100mm

Nije traieno sljedeie:
o Referentna lista koriStenja sustava u minimalno 2 zdravstvene ustanove (direktna

suradnja ili indirektna suradnja putem praonica rublja)
o Referentna lista suradnje direktno sa klijentima/ustanovama (ne moraju biti

zdravstvene)

o Referentna lista suradnje sa klijentlma/ustanovama putem praonice rublja (ne moraju
biti zdravstvene djelatnosti)

o Dokaz o povezivanju 2 ili viSe razlititih praonica unutarjedne ustanove

Marko Petrovii, strua.spec.inf.

Voditeli odjela za rarzvoj iiTplementaciju aplikativnih rjeienja

Nu,b ldw,,,

Suglasni:

Krunoslav Tuiek, strua.spec.oec

Rukovoditelj Sektora digitalnih usluga i informatika

Melita Fot, dipl.ing.

Voditeljica odjela za razvoj iimplementaciju lT rjeienja

fi,G'\

-l

*
U

S poitovanjem,


